ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	17 июля 2017 года

	№ 54/218

    станица Старощербиновская

О регистрации уполномоченного представителя

избирательного объединения

Щербиновское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия

 Российской Федерации»
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Щербиновская для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Щербиновское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с частями 3 и 4 статьи 17  Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Щербиновское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Димова Юрия Николаевича.
2. Выдать заверенную копию настоящего решения представителю избирательного объединения Щербиновское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Ю.Н. Димову.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Щербиновского района.

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

5.  Возложить контроль
 за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н. Милогулову.

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова